



Seznam ZBV

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Značka	Název a popis	Typ	PKV	Text	Vypracoval	Počet MJ	Datum	J.cena	Cena [Kč]	
Poř.č.	Položka				MJ				Celkem	
Objektová řada 0.										
Objekt:	PS 001, Kamerový systém na náměstí									
Rozpočet:	PS 001, Kamerový systém na náměstí									
2 ZM 2023	Propoje optika-Optická kabeláž a kamerová technologie RD-IC						02/05/2023	135 976,09		
7 - Přidružená stavební výroba										
26	7.1			RD-IC: Datový rozvaděč 45U, 600×800 Materiál	KS	1,00		20 813,44	20 813,44	
27	7.1.2			RD-IC: Datový rozvaděč 45U, 600×800 Montáž	KS	1,00		1 509,38	1 509,38	
28	7.1.3			RD-IC: 19' optická vana 2U bez čelního panelu Materiál	KS	1,00		1 271,26	1 271,26	
				RAB-FO-X60-A1						
29	7.1.4			RD-IC: 19' optická vana 2U bez čelního panelu Montáž	KS	1,00		1 449,00	1 449,00	
				RAB-FO-X60-A1						
30	7.1.5			RD-IC: Čelní panel pro optickou vanu 2U pro max. 48 LC duplex spojek Materiál	KS	1,00		131,86	131,86	
				RAB-FO-X62-A1						
31	7.1.6			RD-IC: Čelní panel pro optickou vanu 2U pro max. 48 LC duplex spojek Montáž	KS	1,00		603,75	603,75	
				RAB-FO-X62-A1						
32	7.1.7			RD-IC: Kazeta pro 12 smrštitelných ochran svaru Materiál	KS	4,00		160,60	642,40	
33	7.1.8			RD-IC: Kazeta pro 12 smrštitelných ochran svaru Montáž	KS	4,00		253,58	1 014,32	
34	7.1.9			RD-IC: Adapter SM LC/LC plastové tělo DUPLEX Materiál	KS	24,00		38,88	933,12	
				MOF-AD-OSLC-D						
35	7.2.1			RD-IC: Adapter SM LC/LC plastové tělo DUPLEX Montáž	KS	24,00		144,90	3 477,60	
				MOF-AD-OSLC-D						
36	7.2.2			RD-IC: Záslepka LC konektoru duplex Materiál	KS	24,00		4,05	97,20	
				SCSIMPLEXBLANK						
37	7.2.3			RD-IC: Záslepka LC konektoru duplex Montáž	KS	24,00		24,15	579,60	
				SCSIMPLEXBLANK						
38	7.2.4			RD-IC: Trubička ochrany sváru / 60mm Materiál	KS	48,00		5,41	259,68	
				SXOS-60						
39	7.2.5			RD-IC: Trubička ochrany sváru / 60mm Montáž	KS	48,00		24,15	1 159,20	
				SXOS-60						
40	7.2.6			RD-IC: Pigtail SM 9 LC 1m Materiál	KS	24,00		48,68	1 168,32	
				MOF-PT-OSLCA-1S						
41	7.2.7			RD-IC: Pigtail SM 9 LC 1m Montáž	KS	24,00		72,45	1 738,80	
				MOF-PT-OSLCA-1S						

42	7.2.8	RD-IC: Svar optického vlákna Materiál	KS	48,00	25,36	1 217,28
43	7.2.9	RD-IC: Svar optického vlákna Montáž	KS	48,00	132,30	6 350,40
44	7.3.1	RD-IC: proměření FO svaru, měřicí protokol Montáž	KS	48,00	110,25	5 292,00
45	7.3.2	RD-IC: Kabel propoj FO SM 9 LC/LC DPX 2m Materiál MOF-PC-OSLC/LC-2D	KS	48,00	216,38	10 386,24
46	7.3.3	RD-IC: Kabel propoj FO SM 9 LC/LC DPX 2m Montáž MOF-PC-OSLC/LC-2D	KS	48,00	48,30	2 318,40
47	7.3.4	RD-IC: 19' optická vana 1U bez čelního panelu Materiál RAB-FO-X57-A1	KS	2,00	933,16	1 866,32
48	7.3.5	RD-IC: 19' optická vana 1U bez čelního panelu Montáž RAB-FO-X57-A1	KS	2,00	1 449,00	2 898,00
49	7.3.6	RD-IC: Čelní panel pro optickou vanu 1U pro max. 24 LC duplex spojek Materiál RAB-FO-X59-A1	KS	2,00	82,83	165,66
50	7.3.7	RD-IC: Čelní panel pro optickou vanu 1U pro max. 24 LC duplex spojek Montáž RAB-FO-X59-A1	KS	2,00	603,75	1 207,50
51	7.3.8	RD-IC: Kazeta pro 12 smrštitelných ochran svaru Materiál	KS	2,00	94,67	189,34
52	7.3.9	RD-IC: Kazeta pro 12 smrštitelných ochran svaru Montáž	KS	2,00	253,58	507,16
53	7.4.1	RD-IC: Záslepka LC konektoru duplex Materiál SCSIMPLEXBLANK	KS	48,00	4,05	194,40
54	7.4.2	RD-IC: Záslepka LC konektoru duplex Montáž SCSIMPLEXBLANK	KS	48,00	24,15	1 159,20
55	7.4.3	RD-IC: Panel vyvazovací 1U 5úchytů(ring run) Materiál	KS	2,00	202,86	405,72
56	7.4.4	RD-IC: Panel vyvazovací 1U 5úchytů(ring run) Montáž 25.B016G	KS	2,00	253,58	507,16
57	7.4.5	RD-IC: Panel vyvazovací 2U 5úchytů(ring run) Materiál 25.B013G	KS	2,00	270,48	540,96
58	7.4.6	RD-IC: Panel vyvazovací 2U 5úchytů(ring run) Montáž 25.B013G	KS	2,00	253,58	507,16
59	7.4.7	Optika: Kabel optický k zafouknutí MIKRO AIRBLOWN, 96 vláken SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d6,5mm, 700N Materiál 096-SM652DLT-MIKRO-65-LS	M	242,00	58,62	14 186,04
60	7.4.8	Optika: Kabel optický k zafouknutí MIKRO AIRBLOWN, 96 vláken SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d6,5mm, 700N Montáž 096-SM652DLT-MIKRO-65-LS	M	242,00	14,49	3 506,58
61	7.4.9	Optika: příplatek za zafouknutí FO kabelu do trubky	M	242,00	6,04	1 461,68
62	7.5.1	RD-MÚ: Kazeta pro 12 smrštitelných ochran svaru Materiál	KS	4,00	94,67	378,68
63	7.5.2	RD-MÚ: Kazeta pro 12 smrštitelných ochran svaru Montáž	KS	4,00	253,58	1 014,32
64	7.5.3	RD-MÚ: Adapter SM LC/LC plastové tělo DUPLEX Materiál MOF-AD-OSLC-D	KS	24,00	38,88	933,12
65	7.5.4	RD-MÚ: Adapter SM LC/LC plastové tělo DUPLEX Montáž MOF-AD-OSLC-D	KS	24,00	144,90	3 477,60
66	7.5.5	RD-MÚ: Trubička ochrany sváru / 60mm Materiál	KS	48,00	5,41	259,68

67	7.5.6	SXOS-60 RD-MÚ: Trubička ochrany sváru / 60mm Montáž	KS	48,00	24,15	1 159,20
68	7.5.7	SXOS-60 RD-MÚ: Pigtail SM 9 LC 1m Materiál	KS	24,00	48,68	1 168,32
69	7.5.8	MOF-PT-OSLCA-1S RD-MÚ: Pigtail SM 9 LC 1m Montáž	KS	24,00	72,45	1 738,80
71	7.6.1	MOF-PT-OSLCA-1S RD-MÚ: Svar optického vlákna Montáž	KS	48,00	132,30	6 350,40
72	7.6.2	RD-MÚ: proměření FO svaru, měřicí protokol	KS	48,00	110,25	5 292,00
73	7.6.3	RD-MÚ: Kabel propoj FO SM 9 LC/LC DPX 2m Materiál	KS	48,00	176,40	8 467,20
74	7.6.4	MOF-PC-OSLC/LC-2D RD-MÚ: Kabel propoj FO SM 9 LC/LC DPX 2m Montáž	KS	48,00	26,25	1 260,00
75	7.5.9	MOF-PC-OSLC/LC-2D RD-MÚ: Svar optického vlákna Materiál	KS	48,00	25,36	1 217,28
76	7.6.5	Ostatní: podružný materiál z položek (uchazeč doplní výši procent) Materiál	%	2,00	698,63	1 397,26
77	7.6.6	Ostatní: podružný materiál z položek (uchazeč doplní výši procent) Montáž	%	2,00	585,96	1 171,92
78	7.6.7	Ostatní: Spolupráce s ostatními profesemi stavby (hod)	HOD	6,00	126,00	756,00
79	7.6.8	Ostatní: Stavební přípomoci (hod)	HOD	6,00	273,00	1 638,00
80	7.6.9	Ostatní: Základní úklid stavby, po prováděných hrubých instalačních pracích (hod)	HOD	6,00	126,00	756,00
81	7.7.1	Ostatní: Kompletace dokladů (hod)	HOD	2,00	378,00	756,00
82	7.7.2	Ostatní: Zaškolení uživatele (hod)	HOD	2,00	378,00	756,00
83	7.7.3	Ostatní: vedlejší náklady - cestovné + dopravné z položek montáže č. (uchazeč doplní výši procent) Materiál	%	2,00	688,13	1 376,26
84	7.7.4	Ostatní: vedlejší náklady - cestovné + dopravné z položek montáže č. (uchazeč doplní výši procent) Montáž	%	2,00	585,96	1 171,92
85	7.7.5	Ostatní: Inženýrská činnost, dokumentace skutečného provedení (hod)	HOD	4,00	441,00	1 764,00
7 - Přidružená stavební výroba						135 976,09
3 ZM 2023	Propoje optika-Optická kabeláž a kamerová technologie KB-1				02/05/2023	16 843,34
7 - Přidružená stavební výroba						
86	7.81	Optika: Kabel optický k zafouknutí MIKRO AIRBLOWN, 12 vláken SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d5,9mm, 700N Materiál	M	275,00	23,00	6 325,00
87	7.82	012-SM652DLT-MIKRO-59-LS//s80 Optika: Kabel optický k zafouknutí MIKRO AIRBLOWN, 12 vláken SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d5,9mm, 700N Montáž	M	275,00	14,49	3 984,75
88	7.83	012-SM652DLT-MIKRO-59-LS//s80 Optika: příplatek za zafouknutí FO kabelu do trubky	M	275,00	6,04	1 661,00
89	7.84	Optika: Svar optického vlákna Materiál	KS	1,00	27,16	27,16
90	7.85	Optika: Svar optického vlákna Montáž	KS	1,00	132,30	132,30
91	7.86	Optika: proměření FO svaru, měřicí protokol	KS	1,00	110,25	110,25

92	7.87	Kamery KAM-1.1 a 1.2, Ostatní: podružný materiál z položek (uchazeč doplní výši procent) Materiál	%	8,00	63,23	505,84
93	7.88	Kamery KAM-1.1 a 1.2, Ostatní: podružný materiál z položek (uchazeč doplní výši procent) Montáž	%	8,00	56,45	451,60
94	7.89	Kamery KAM-1.1 a 1.2, Ostatní: Spolupráce s ostatními profesemi stavby (hod)	HOD	2,00	126,00	252,00
95	7.9	Kamery KAM-1.1 a 1.2, Ostatní: Stavební přípomoci (hod)	HOD	2,00	273,00	546,00
96	7.91	Kamery KAM-1.1 a 1.2, Ostatní: Základní úklid stavby, po prováděných hrubých instalačních pracích (hod)	HOD	2,00	126,00	252,00
97	7.92	Kamery KAM-1.1 a 1.2, Ostatní: Kompletace dokladů (hod)	HOD	1,00	378,00	378,00
98	7.93	Kamery KAM-1.1 a 1.2, Ostatní: Zaškolení uživatele (hod)	HOD	1,00	378,00	378,00
99	7.94	Kamery KAM-1.1 a 1.2, Ostatní: vedlejší náklady - cestovné + dopravné z položek montáže č. (uchazeč doplní výši procent) Materiál	%	8,00	63,23	505,84
100	7.95	Kamery KAM-1.1 a 1.2, Ostatní: vedlejší náklady - cestovné + dopravné z položek montáže č. (uchazeč doplní výši procent) Montáž	%	8,00	56,45	451,60
101	7.96	Kamery KAM-1.1 a 1.2, Ostatní: Inženýrská činnost, dokumentace skutečného provedení (hod)	HOD	2,00	441,00	882,00
7 - Přidružená stavební výroba						16 843,34
4 ZM 2023	Propoje optika-Optická kabeláž a kamerová technologie KB-2				02/05/2023	11 892,48
7 - Přidružená stavební výroba						
102	7.961	Optika: Kabel optický k zafouknutí MIKRO AIRBLOWN, 12 vláken SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d5,9mm, 700N Materiál 012-SM652DLT-MIKRO-59-LS//s80	M	165,00	23,00	3 795,00
103	7.962	Optika: Kabel optický k zafouknutí MIKRO AIRBLOWN, 12 vláken SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d5,9mm, 700N Montáž 012-SM652DLT-MIKRO-59-LS//s80	M	165,00	14,49	2 390,85
104	7.963	Optika: příplatek za zafouknutí FO kabelu do trubky	M	165,00	6,04	996,60
105	7.964	KB-2: Svar optického vlákna Materiál	KS	1,00	27,16	27,16
106	7.965	KB-2: Svar optického vlákna Montáž	KS	1,00	132,30	132,30
107	7.966	KB-2: proměření FO svaru, měřící protokol	KS	1,00	110,25	110,25
108	7.967	RD-IC: Adapter SM LC/LC plastové tělo DUPLEX Materiál MOF-AD-OSLC-D	KS	1,00	41,65	41,65
109	7.968	RD-IC: Adapter SM LC/LC plastové tělo DUPLEX Montáž MOF-AD-OSLC-D	KS	1,00	144,90	144,90
110	7.969	RD-IC: Trubička ochrany sváru / 60mm Materiál SXOS-60	KS	1,00	5,80	5,80
111	7.970	RD-IC: Trubička ochrany sváru / 60mm Montáž SXOS-60	KS	1,00	24,15	24,15
112	7.971	RD-IC: Pigtail SM 9 LC 1m Materiál MOF-PT-OSLCA-1S	KS	1,00	52,16	52,16
113	7.972	RD-IC: Pigtail SM 9 LC 1m Montáž MOF-PT-OSLCA-1S	KS	1,00	72,45	72,45
114	7.973	RD-IC: Svar optického vlákna Materiál	KS	1,00	27,16	27,16

115	7.974	RD-IC: Svar optického vlákna Montáž	KS	1,00	132,30	132,30
116	7.975	RD-IC: proměření FO svaru, měřící protokol	KS	1,00	110,25	110,25
117	7.976	Kamery KAM-2.1, 2.2, 2.3 Ostatní: podružný materiál z položek (uchazeč doplní výši procent) Materiál	%	2,00	57,57	115,14
118	7.977	Kamery KAM-2.1, 2.2, 2.3 Ostatní: podružný materiál z položek (uchazeč doplní výši procent) Montáž	%	2,00	56,58	113,16
119	7.978	Kamery KAM-2.1, 2.2, 2.3 Ostatní: Spolupráce s ostatními profesemi stavby (hod)	HOD	2,00	126,00	252,00
120	7.979	Kamery KAM-2.1, 2.2, 2.3 Ostatní: Stavební přípomoci (hod)	HOD	2,00	273,00	546,00
121	7.980	Kamery KAM-2.1, 2.2, 2.3 Ostatní: Základní úklid stavby, po prováděných hrubých instalačních pracích (hod)	HOD	2,00	126,00	252,00
122	7.981	Kamery KAM-2.1, 2.2, 2.3 Ostatní: Kompletace dokladů (hod)	HOD	1,00	378,00	378,00
123	7.982	Kamery KAM-2.1, 2.2, 2.3 Ostatní: Zaškolení uživatele (hod)	HOD	1,00	378,00	378,00
124	7.983	Kamery KAM-2.1, 2.2, 2.3 Ostatní: vedlejší náklady - cestovné + dopravné z položek montáže č. 1 - 88 (uchazeč doplní výši procent) Materiál	%	8,00	57,57	460,56
125	7.984	Kamery KAM-2.1, 2.2, 2.3 Ostatní: vedlejší náklady - cestovné + dopravné z položek montáže č. 1 - 88 (uchazeč doplní výši procent) Montáž	%	8,00	56,58	452,64
126	7.985	Kamery KAM-2.1, 2.2, 2.3 Ostatní: Inženýrská činnost, dokumentace skutečného provedení (hod)	HOD	2,00	441,00	882,00
7 - Přidružená stavební výroba						11 892,48
5 ZM 2023	Propoje optika-Optická kabeláž a kamerová technologie KB-3				02/05/2023	25 361,82
7 - Přidružená stavební výroba						
127	7.986	Optika: Kabel optický k zafouknutí MIKRO AIRBLOWN, 48 vláken SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d5,9mm, 700N Materiál 048-SM652DLT-MIKRO-59-LS	M	231,00	31,04	7 170,24
128	7.987	Optika: Kabel optický k zafouknutí MIKRO AIRBLOWN, 48 vláken SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d5,9mm, 700N Montáž 048-SM652DLT-MIKRO-59-LS	M	231,00	14,49	3 347,19
129	7.988	Optika: příplatek za zafouknutí FO kabelu do trubky	M	231,00	6,04	1 395,24
130	7.989	Optika: Kabel optický k zafouknutí MIKRO AIRBLOWN, 12 vláken SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d5,9mm, 700N Materiál 012-SM652DLT-MIKRO-59-LS//s80	M	132,00	23,00	3 036,00
131	7.990	Optika: Kabel optický k zafouknutí MIKRO AIRBLOWN, 12 vláken SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d5,9mm, 700N Montáž 012-SM652DLT-MIKRO-59-LS//s80	M	132,00	14,49	1 912,68
132	7.991	Optika: příplatek za zafouknutí FO kabelu do trubky	M	132,00	6,04	797,28
133	7.992	KB-3: Svar optického vlákna Materiál	KS	1,00	27,16	27,16
134	7.993	KB-3: Svar optického vlákna Montáž	KS	1,00	132,30	132,30
135	7.994	KB-3: proměření FO svaru, měřící protokol	KS	1,00	110,25	110,25
136	7.995	RD-IC: Adapter SM LC/LC plastové tělo DUPLEX Materiál MOF-AD-OSLC-D	KS	2,00	41,65	83,30

137	7.996	RD-IC: Adapter SM LC/LC plastové tělo DUPLEX Montáž MOF-AD-OSLC-D	KS	2,00	144,90	289,80
138	7.997	RD-IC: Trubička ochrany sváru / 60mm Materiál SXOS-60	KS	4,00	5,80	23,20
139	7.998	RD-IC: Trubička ochrany sváru / 60mm Montáž SXOS-60	KS	4,00	24,15	96,60
140	7.999	RD-IC: Pigtail SM 9 LC 1m Materiál MOF-PT-OSLCA-1S	KS	4,00	52,16	208,64
141	7.999001	RD-IC: Pigtail SM 9 LC 1m Montáž MOF-PT-OSLCA-1S	KS	4,00	72,45	289,80
142	7.999002	RD-IC: Svar optického vlákna Materiál	KS	4,00	27,16	108,64
143	7.999003	RD-IC: Svar optického vlákna Montáž	KS	4,00	132,30	529,20
144	7.999004	RD-IC: proměření FO svaru, měřicí protokol	KS	4,00	110,25	441,00
145	7.999005	Ostatní: podružný materiál z položek (uchazeč doplní výši procent) Materiál	%	2,00	131,36	262,72
146	7.999006	Ostatní: podružný materiál z položek (uchazeč doplní výši procent) Montáž	%	2,00	136,17	272,34
147	7.999007	Ostatní: Spolupráce s ostatními profesemi stavby (hod)	HOD	2,00	126,00	252,00
148	7.999008	Ostatní: Stavební přípomoci (hod)	HOD	2,00	273,00	546,00
149	7.999009	Ostatní: Základní úklid stavby, po prováděných hrubých instalačních pracích (hod)	HOD	2,00	126,00	252,00
150	7.999010	Ostatní: Kompletace dokladů (hod)	HOD	1,00	378,00	378,00
151	7.999011	Ostatní: Zaškolení uživatele (hod)	HOD	1,00	378,00	378,00
152	7.999012	Ostatní: vedlejší náklady - cestovné + dopravné z položek montáže (uchazeč doplní výši procent) Materiál	%	8,00	131,36	1 050,88
153	7.999013	Ostatní: vedlejší náklady - cestovné + dopravné z položek montáže (uchazeč doplní výši procent) Montáž	%	8,00	136,17	1 089,36
154	7.999014	Ostatní: Inženýrská činnost, dokumentace skutečného provedení (hod)	HOD	2,00	441,00	882,00
7 - Přidružená stavební výroba						25 361,82
6 ZM 2023	Propoje optika-Optická kabeláž a kamerová technologie KB-4				02/05/2023	12 384,27
7 - Přidružená stavební výroba						
155	7.999015	Optika: Kabel optický k zafouknutí MIKRO AIRBLOWN, 12 vláken SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d5,9mm, 700N Materiál 012-SM652DLT-MIKRO-59-LS//s80	M	165,00	23,00	3 795,00
156	7.999016	Optika: Kabel optický k zafouknutí MIKRO AIRBLOWN, 12 vláken SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d5,9mm, 700N Montáž 012-SM652DLT-MIKRO-59-LS//s80	M	165,00	14,49	2 390,85
157	7.999017	Optika: příplatek za zafouknutí FO kabelu do trubky	M	165,00	6,04	996,60
158	7.999018	KB-4: Svar optického vlákna Materiál	KS	1,00	27,16	27,16
159	7.999019	KB-4: Svar optického vlákna Montáž	KS	1,00	132,30	132,30
160	7.999020	KB-4: proměření FO svaru, měřicí protokol	KS	1,00	110,25	110,25

161	7.999021	RD-IC: Svar optického vlákna Materiál	KS	1,00	27,16	27,16
162	7.999022	RD-IC: Svar optického vlákna Montáž	KS	1,00	132,30	132,30
163	7.999023	RD-IC: proměření FO svaru, měřící protokol	KS	1,00	110,25	110,25
164	7.999024	Ostatní: podružný materiál z položek (uchazeč doplní výši procent) Materiál	%	2,00	56,57	113,14
165	7.999025	Ostatní: podružný materiál z položek (uchazeč doplní výši procent) Montáž	%	2,00	61,07	122,14
166	7.999026	Ostatní: Spolupráce s ostatními profesemi stavby (hod)	HOD	4,00	126,00	504,00
167	7.999027	Ostatní: Stavební přípomoci (hod)	HOD	4,00	273,00	1 092,00
168	7.999028	Ostatní: Základní úklid stavby, po prováděných hrubých instalačních pracích (hod)	HOD	2,00	126,00	252,00
169	7.999029	Ostatní: Kompletace dokladů (hod)	HOD	1,00	378,00	378,00
170	7.999030	Ostatní: Zaškolení uživatele (hod)	HOD	1,00	378,00	378,00
171	7.999031	Ostatní: vedlejší náklady - cestovné + dopravné z položek montáže č. (uchazeč doplní výši procent) Materiál	%	8,00	56,57	452,56
172	7.999032	Ostatní: vedlejší náklady - cestovné + dopravné z položek montáže č. (uchazeč doplní výši procent) Montáž	%	8,00	61,07	488,56
173	7.999033	Ostatní: Inženýrská činnost, dokumentace skutečného provedení (hod)	HOD	2,00	441,00	882,00
7 - Přidružená stavební výroba						12 384,27
7 ZM 2023	Propoje optika-Optická kabeláž a kamerová technologie KB-5				02/05/2023	19 985,34
7 - Přidružená stavební výroba						
174	7.999034	Optika: Kabel optický k zafouknutí MIKRO AIRBLOWN, 48 vláken SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d5,9mm, 700N Materiál 048-SM652DLT-MIKRO-59-LS	M	220,00	31,04	6 828,80
175	7.999035	Optika: Kabel optický k zafouknutí MIKRO AIRBLOWN, 48 vláken SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d5,9mm, 700N Montáž 048-SM652DLT-MIKRO-59-LS	M	220,00	14,49	3 187,80
176	7.999036	Optika: příplatek za zafouknutí FO kabelu do trubky	M	220,00	6,04	1 328,80
177	7.999037	Optika: Kabel optický k zafouknutí MIKRO AIRBLOWN, 12 vláken SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d5,9mm, 700N Materiál 012-SM652DLT-MIKRO-59-LS//s80	M	88,00	23,00	2 024,00
178	7.999038	Optika: Kabel optický k zafouknutí MIKRO AIRBLOWN, 12 vláken SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d5,9mm, 700N Montáž 012-SM652DLT-MIKRO-59-LS//s80	M	88,00	14,49	1 275,12
179	7.999039	Optika: příplatek za zafouknutí FO kabelu do trubky	M	88,00	6,04	531,52
180	7.999040	KB-5: Svar optického vlákna Materiál	KS	1,00	27,16	27,16
181	7.999041	KB-5: Svar optického vlákna Montáž	KS	1,00	132,30	132,30
182	7.999042	KB-5: proměření FO svaru, měřící protokol	KS	1,00	110,25	110,25
183	7.999043	KK-3: Svar optického vlákna Materiál	KS	1,00	27,16	27,16
184	7.999044	KK-3: Svar optického vlákna Montáž	KS	1,00	132,30	132,30

185	7.999045		KK-3: proměření FO svaru, měřicí protokol	KS	1,00	110,25	110,25	
186	7.999046		RD-MÚ Ostatní: podružný materiál z položek (uchazeč doplní výši procent) Materiál	%	2,00	106,79	213,58	
187	7.999047		RD-MÚ Ostatní: podružný materiál z položek (uchazeč doplní výši procent) Montáž	%	2,00	89,18	178,36	
188	7.999048		RD-MÚ Ostatní: Spolupráce s ostatními profesemi stavby (hod)	HOD	4,00	126,00	504,00	
189	7.999049		RD-MÚ Ostatní: Stavební přípomoci (hod)	HOD	4,00	273,00	1 092,00	
190	7.999050		RD-MÚ Ostatní: Základní úklid stavby, po prováděných hrubých instalačních pracích (hod)	HOD	2,00	126,00	252,00	
191	7.999051		RD-MÚ Ostatní: Kompletace dokladů (hod)	HOD	1,00	378,00	378,00	
192	7.999052		RD-MÚ Ostatní: Zaškolení uživatele (hod)	HOD	1,00	378,00	378,00	
193	7.999053		RD-MÚ Ostatní: vedlejší náklady - cestovné + dopravné z položek montáže č. (uchazeč doplní výši procent) Montáž	%	2,00	106,79	213,58	
194	7.999054		RD-MÚ Ostatní: vedlejší náklady - cestovné + dopravné z položek montáže č. (uchazeč doplní výši procent) Montáž	%	2,00	89,18	178,36	
195	7.999055		RD-MÚ Ostatní: Inženýrská činnost, dokumentace skutečného provedení (hod)	HOD	2,00	441,00	882,00	
7 - Přidružená stavební výroba							19 985,34	
Rozpočet:	PS 001, Kamerový systém na náměstí						222 443,34	
Objekt:	PS 001, Kamerový systém na náměstí						222 443,34	
Objekt:	SO 001, Příprava staveniště na náměstí							
Rozpočet:	SO 001, Příprava staveniště na náměstí							
4 ZM 2023	Změna bourání zdi SO 201-6					03/05/2023	22 608,00	
0 - Všeobecné konstrukce a práce								
41	014101.2		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	4,00	756,00	3 024,00	
0 - Všeobecné konstrukce a práce								
9 - Ostatní konstrukce a práce								
40	966163		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 3KM	M3	4,00	4 896,00	19 584,00	
9 - Ostatní konstrukce a práce								
Rozpočet:	SO 001, Příprava staveniště na náměstí						22 608,00	
Objekt:	SO 001, Příprava staveniště na náměstí						22 608,00	
Objektová řada 0.							245 051,34	
Objektová řada 1.								
Objekt:	SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch							
Rozpočet:	SO 104.1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch - město Světlá nad Sázavou							
21 ZM 2023	Změna dláždění v prostoru střechy Infocentra					23/03/2023	36 229,08	
5 - Komunikace								
51	582311	c	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA mozaika oblouková 60 mm šedá, lože drť 4/8 tl. 40 mm, odměřeno z cad situace využití vyzískaného materiálu	M2	-62,00	640,00	-39 680,00	

123	591441111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z MC	M2	62,00	699,55	43 372,10
128	58381005.1	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 žlutohnědá	M2	65,10	499,80	32 536,98
	5 - Komunikace					36 229,08
27 ODP	Odečet poplatků za zeminu				21/04/2023	-762 372,00
	0 - Všeobecné konstrukce a práce					
1	014101	a POPLATKY ZA SKLÁDKU přebytečná zemina z výkopu	M3	-2 823,60	270,00	-762 372,00
	0 - Všeobecné konstrukce a práce					-762 372,00
28 ZM 2023	Vyvýšená plocha pod dalšíma dvěma lavičkama				02/05/2023	9 923,83
	1 - Zemní práce					
118	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	M2	3,49	78,29	273,23
119	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm ručně	M2	3,49	266,05	928,51
120	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	M2	3,49	38,25	133,49
	1 - Zemní práce					1 335,23
	4 - Vodorovné konstrukce					
121	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	M2	52,28	23,97	1 253,15
	4 - Vodorovné konstrukce					1 253,15
	5 - Komunikace					
122	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	3,49	137,70	480,57
123	591441111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z MC	M2	3,49	699,55	2 441,43
	5 - Komunikace					2 922,00
	9 - Ostatní konstrukce a práce					
124	910001	Výroba a montáž dřevěného rámečku kolem plochy	KS	2,00	750,00	1 500,00
125	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	11,60	119,85	1 390,26
126	979071131	Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těženým nebo MV	M2	3,49	81,18	283,32
127	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	T	7,33	169,15	1 239,87
	9 - Ostatní konstrukce a práce					4 413,45
Rozpočet:	SO 104.1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch - město Světlá nad Sázavou					-716 219,09
Objekt:	SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch					-716 219,09
Objektová řada 1.						-716 219,09
Objektová řada 2.						
Objekt:	SO 201, Opěrné zdi a schodiště na náměstí					
Rozpočet:	SO 201-01, Opěrná zeď u nového informačního centra					
6 ODP	Odečet poplatků za zeminu				21/04/2023	-27 918,00
	0 - Všeobecné konstrukce a práce					
4	14101	POPLATKY ZA SKLÁDKU skládkovné zemina	M3	-103,40	270,00	-27 918,00
	0 - Všeobecné konstrukce a práce					-27 918,00
Rozpočet:	SO 201-01, Opěrná zeď u nového informačního centra					-27 918,00

Rozpočet:	SO 201-02, Úprava opěrné zdi u č.p. 16							
2 ODP	Odečet poplatků za zeminu						21/04/2023	-15 201,00
	0 - Všeobecné konstrukce a práce							
4	14101	POPLATKY ZA SKLÁDKU skládkovné zemina	M3	-56,30	270,00		-15 201,00	
	0 - Všeobecné konstrukce a práce							
Rozpočet:	SO 201-02, Úprava opěrné zdi u č.p. 16							-15 201,00
Rozpočet:	SO 201-03.1, Opěrné zdi a schodiště u Městského úřadu - Opěrná zeď							
5 ODP	Odečet poplatků za zeminu						21/04/2023	-5 346,00
	0 - Všeobecné konstrukce a práce							
4	14101	POPLATKY ZA SKLÁDKU skládkovné zemina	M3	-19,80	270,00		-5 346,00	
	0 - Všeobecné konstrukce a práce							
Rozpočet:	SO 201-03.1, Opěrné zdi a schodiště u Městského úřadu - Opěrná zeď							-5 346,00
Rozpočet:	SO 201-03.2, Opěrné zdi a schodiště u Městského úřadu - Schodiště							
1 ODP	Odečet poplatků za zeminu						21/04/2023	-7 209,00
	0 - Všeobecné konstrukce a práce							
2	14101	POPLATKY ZA SKLÁDKU skládkovné zemina	M3	-26,70	270,00		-7 209,00	
	0 - Všeobecné konstrukce a práce							
Rozpočet:	SO 201-03.2, Opěrné zdi a schodiště u Městského úřadu - Schodiště							-7 209,00
Rozpočet:	SO 201-04, Opěrná zeď plochy u č.p. 161							
4 ODP	Odečet poplatků za zeminu						21/04/2023	-8 127,00
	0 - Všeobecné konstrukce a práce							
4	14101	POPLATKY ZA SKLÁDKU skládkovné zemina	M3	-30,10	270,00		-8 127,00	
	0 - Všeobecné konstrukce a práce							
Rozpočet:	SO 201-04, Opěrná zeď plochy u č.p. 161							-8 127,00
Rozpočet:	SO 201-05, Opěrná zeď u č.p. 23							
2 ODP	Odečet poplatků za zeminu						21/04/2023	-3 807,00
	0 - Všeobecné konstrukce a práce							
4	14101	POPLATKY ZA SKLÁDKU skládkovné zemina	M3	-14,10	270,00		-3 807,00	
	0 - Všeobecné konstrukce a práce							
Rozpočet:	SO 201-05, Opěrná zeď u č.p. 23							-3 807,00
Rozpočet:	SO 201-06, Opěrná zeď u č.p. 22							
3 ODP	Odečet poplatků za zeminu						21/04/2023	-9 207,00
	0 - Všeobecné konstrukce a práce							
4	14101	POPLATKY ZA SKLÁDKU skládkovné zemina	M3	-34,10	270,00		-9 207,00	
	0 - Všeobecné konstrukce a práce							
4 ZM 2023	Změna materiálu opěrné zdi						02/05/2023	12 244,58
	3 - Svislé konstrukce							
11	327324	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30	M3	-14,70	4 968,00		-73 029,60	

12	327365	beton 30/37 XF4 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B B500B 80kg/m3	T	-1,18	22 474,00	-26 519,32
24	327212	včetně nerezových trnů v dilatačních spárach ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	14,70	7 605,00	111 793,50
3 - Svislé konstrukce						12 244,58
Rozpočet: SO 201-06, Opěrná zeď u č.p. 22						3 037,58
Rozpočet: SO 201-07.1, Zeď						
3 ODP Odečet poplatků za zeminu						21/04/2023 -19 116,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
4	14101	POPLATKY ZA SKLÁDKU skládkovné zemina	M3	-70,80	270,00	-19 116,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce						-19 116,00
Rozpočet: SO 201-07.1, Zeď						-19 116,00
Rozpočet: SO 201-07.2, Schody						
2 ODP Odečet poplatků za zeminu						21/04/2023 -2 160,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
2	14101	POPLATKY ZA SKLÁDKU skládkovné zemina	M3	-8,00	270,00	-2 160,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce						-2 160,00
Rozpočet: SO 201-07.2, Schody						-2 160,00
Rozpočet: SO 201-08, Úprava opěrné zdi před kostelem svatého Václava						
4 ODP Odečet poplatků za zeminu						21/04/2023 -9 450,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
3	14101	POPLATKY ZA SKLÁDKU skládkovné zemina	M3	-35,00	270,00	-9 450,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce						-9 450,00
Rozpočet: SO 201-08, Úprava opěrné zdi před kostelem svatého Václava						-9 450,00
Rozpočet: SO 201-09.1, Opěrná zeď a schodiště v Sázavské ulici - Opěrná zeď						
3 ODP Odečet poplatků za zeminu						21/04/2023 -10 746,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
4	14101	POPLATKY ZA SKLÁDKU skládkovné zemina	M3	-39,80	270,00	-10 746,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce						-10 746,00
Rozpočet: SO 201-09.1, Opěrná zeď a schodiště v Sázavské ulici - Opěrná zeď						-10 746,00
Rozpočet: SO 201-09.2, Opěrná zeď a schodiště v Sázavské ulici - Schodiště						
1 ODP Odečet poplatků za zeminu						21/04/2023 -2 970,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
2	14101	POPLATKY ZA SKLÁDKU skládkovné zemina	M3	-11,00	270,00	-2 970,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce						-2 970,00
Rozpočet: SO 201-09.2, Opěrná zeď a schodiště v Sázavské ulici - Schodiště						-2 970,00

Rozpočet:	SO 201-10, Schodiště u infocentra							
3 ODP	Odečet poplatků za zeminu						21/04/2023	-36 531,00
	0 - Všeobecné konstrukce a práce							
2	14101	POPLATKY ZA SKLÁDKU skládkovné zemina	M3	-135,30	270,00		-36 531,00	
	0 - Všeobecné konstrukce a práce							
Rozpočet:	SO 201-10, Schodiště u infocentra							-36 531,00
Rozpočet:	SO 201-11.1, Schodiště							
3 ODP	Odečet poplatků za zeminu						21/04/2023	-35 721,00
	0 - Všeobecné konstrukce a práce							
2	14101	POPLATKY ZA SKLÁDKU skládkovné zemina	M3	-132,30	270,00		-35 721,00	
	0 - Všeobecné konstrukce a práce							
Rozpočet:	SO 201-11.1, Schodiště							-35 721,00
Rozpočet:	SO 201-11.2, Úhlová zed'							
2 ODP	Odečet poplatků za zeminu						21/04/2023	-7 425,00
	0 - Všeobecné konstrukce a práce							
4	14101	POPLATKY ZA SKLÁDKU skládkovné zemina	M3	-27,50	270,00		-7 425,00	
	0 - Všeobecné konstrukce a práce							
Rozpočet:	SO 201-11.2, Úhlová zed'							-7 425,00
Rozpočet:	SO 201-12, Úprava rampy u č.p. 16							
2 ODP	Odečet poplatků za zeminu						21/04/2023	-4 779,00
	0 - Všeobecné konstrukce a práce							
2	14101	POPLATKY ZA SKLÁDKU skládkovné zemina	M3	-17,70	270,00		-4 779,00	
	0 - Všeobecné konstrukce a práce							
Rozpočet:	SO 201-12, Úprava rampy u č.p. 16							-4 779,00
Rozpočet:	SO 201-13.1, Schodiště u č.p. 1045 - Zed'							
1 ODP	Odečet poplatků za zeminu						21/04/2023	-2 079,00
	0 - Všeobecné konstrukce a práce							
4	14101	POPLATKY ZA SKLÁDKU skládkovné zemina	M3	-7,70	270,00		-2 079,00	
	0 - Všeobecné konstrukce a práce							
Rozpočet:	SO 201-13.1, Schodiště u č.p. 1045 - Zed'							-2 079,00
Rozpočet:	SO 201-13.2, Schodiště u č.p. 1045 - Schodiště							
1 ODP	Odečet poplatků za zeminu						21/04/2023	-8 208,00
	0 - Všeobecné konstrukce a práce							
2	14101	POPLATKY ZA SKLÁDKU skládkovné zemina	M3	-30,40	270,00		-8 208,00	
	0 - Všeobecné konstrukce a práce							
Rozpočet:	SO 201-13.2, Schodiště u č.p. 1045 - Schodiště							-8 208,00
Rozpočet:	SO 201-14, Schodiště u kašny							
1 ODP	Odečet poplatků za zeminu						21/04/2023	-1 485,00
	0 - Všeobecné konstrukce a práce							

2	14101		POPLATKY ZA SKLÁDKU skládkovné zemina	M3	-5,50	270,00	-1 485,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce							-1 485,00
Rozpočet: SO 201-14, Schodiště u kašny							-1 485,00
Objekt: SO 201, Opěrné zdi a schodiště na náměstí							-205 240,42
Objektová řada 2.							-205 240,42
Objektová řada 3.							
Objekt: SO 303, Odvodnění místních komunikací a zpevněných ploch na náměstí							
Rozpočet: SO 303, Odvodnění místních komunikací a zpevněných ploch na náměstí							
15 ODP Odečet poplatků za zeminu					21/04/2023		-54 680,40
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU výkopová zemina	M3	-202,52	270,00	-54 680,40
0 - Všeobecné konstrukce a práce							-54 680,40
Rozpočet: SO 303, Odvodnění místních komunikací a zpevněných ploch na náměstí							-54 680,40
Objekt: SO 303, Odvodnění místních komunikací a zpevněných ploch na náměstí							-54 680,40
Objekt: SO 306, Napojení dešťových svodů nemovitostí soukromých majitelů							
Rozpočet: SO 306, Napojení dešťových svodů nemovitostí soukromých majitelů							
5 ODP Odečet poplatků za zeminu					21/04/2023		-22 229,10
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
2	014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy	M3	-82,33	270,00	-22 229,10
0 - Všeobecné konstrukce a práce							-22 229,10
Rozpočet: SO 306, Napojení dešťových svodů nemovitostí soukromých majitelů							-22 229,10
Objekt: SO 306, Napojení dešťových svodů nemovitostí soukromých majitelů							-22 229,10
Objekt: SO 356, Vodovodní přípojka informačního centra a prodejního stánku							
Rozpočet: SO 356, Vodovodní přípojka informačního centra a prodejního stánku							
1 ODP Odečet poplatků za zeminu					21/04/2023		-2 600,10
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy	M3	-9,63	270,00	-2 600,10
0 - Všeobecné konstrukce a práce							-2 600,10
Rozpočet: SO 356, Vodovodní přípojka informačního centra a prodejního stánku							-2 600,10
Objekt: SO 356, Vodovodní přípojka informačního centra a prodejního stánku							-2 600,10
Objekt: SO 357, Vodovodní přípojka kašny na náměstí							
Rozpočet: SO 357, Vodovodní přípojka kašny na náměstí							
4 ODP Odečet poplatků za zeminu					21/04/2023		-7 068,60
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
2	014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy	M3	-26,18	270,00	-7 068,60
0 - Všeobecné konstrukce a práce							-7 068,60
Rozpočet: SO 357, Vodovodní přípojka kašny na náměstí							-7 068,60
Objekt: SO 357, Vodovodní přípojka kašny na náměstí							-7 068,60
Objekt: SO 361, Vodovodní přípojky nemovitostí soukromých majitelů							
Rozpočet: SO 361, Vodovodní přípojky nemovitostí soukromých majitelů							

3 ODP	Odečet poplatků za zeminu					28/04/2023	-2 843,10
	0 - Všeobecné konstrukce a práce						
2	014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy	M3	-10,53	270,00	-2 843,10
	0 - Všeobecné konstrukce a práce						
	Rozpočet: SO 361, Vodovodní přípojky nemovitostí soukromých majitelů						
	Objekt: SO 361, Vodovodní přípojky nemovitostí soukromých majitelů						
	Objektová řada 3.						-89 421,30
	Objektová řada 4.						
	Objekt: SO 414, Kabelové rozvody města Světlá nad Sázavou						
	Rozpočet: SO 414, Kabelové rozvody města Světlá nad Sázavou						
2 ODP	Odečet poplatků za zeminu					21/04/2023	-12 636,00
	0 - Všeobecné konstrukce a práce						
2	014101	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy	M3	-46,80	270,00	-12 636,00
	0 - Všeobecné konstrukce a práce						
	Rozpočet: SO 414, Kabelové rozvody města Světlá nad Sázavou						
	Objekt: SO 414, Kabelové rozvody města Světlá nad Sázavou						
	Objekt: SO 415, Přípojky pro výsuvné energetické sloupky na náměstí						
	Rozpočet: SO 415, Přípojky pro výsuvné energetické sloupky na náměstí						
3 ODP	Odečet poplatků za zeminu					21/04/2023	-2 403,00
	0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy	M3	-8,90	270,00	-2 403,00
	0 - Všeobecné konstrukce a práce						
4 ZM 2023	Výklopné zemní rozvaděče					03/05/2023	384 751,50
	7 - Přidružená stavební výroba						
40	77.1		Zemní rozvaděč EK510, výklop, oc.poklop B125 poklop ocel k zádlažbě, vnitřní rozměry 400x650, vnější rozměry 900x683x500mm dxšxv, otevírání pomocí plynových pístů-nerez provedení materiál šachty rozvaděče-vyztužený polykarbonát, krytí elektro části v otevřeném stavu IP54 krytí v zavřeném stavu IP58 Elektrická výbava: Zásuvka 400V/32A/5P-2 ks, jistič 3P/32A/B- 2ks, chránič 4P/63A, 30mA - 1 ks	KS	3,00	121 716,00	365 148,00
41	77.2		Montáž podzemního rozvaděče EK510	KS	3,00	4 935,00	14 805,00
42	77.3		Náklady na přepravu	KPL	1,00	4 798,50	4 798,50
	7 - Přidružená stavební výroba						
	Rozpočet: SO 415, Přípojky pro výsuvné energetické sloupky na náměstí						
	Objekt: SO 415, Přípojky pro výsuvné energetické sloupky na náměstí						
	Objekt: SO 417, Úprava připojení NN VTA						
	Rozpočet: SO 417, Úprava připojení NN VTA						
2 ODP	Odečet poplatků za zeminu					21/04/2023	-135,00
	0 - Všeobecné konstrukce a práce						

2	014101	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy	M3	-0,50	270,00	-135,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce							-135,00
Rozpočet: SO 417, Úprava připojení NN VTA							-135,00
Objekt: SO 417, Úprava připojení NN VTA							-135,00
Objekt: SO 418, Přeložka kabelového vedení pro informační tabuli							
Rozpočet: SO 418, Přeložka kabelového vedení pro informační tabuli							
2 ODP Odečet poplatků za zeminu						21/04/2023	-135,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy	M3	-0,50	270,00	-135,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce							-135,00
Rozpočet: SO 418, Přeložka kabelového vedení pro informační tabuli							-135,00
Objekt: SO 418, Přeložka kabelového vedení pro informační tabuli							-135,00
Objekt: SO 419, Přípojky pro parkovací automaty							
Rozpočet: SO 419, Přípojky pro parkovací automaty							
4 ODP Odečet poplatků za zeminu						21/04/2023	-5 913,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
2	014101	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy	M3	-21,90	270,00	-5 913,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce							-5 913,00
Rozpočet: SO 419, Přípojky pro parkovací automaty							-5 913,00
Objekt: SO 419, Přípojky pro parkovací automaty							-5 913,00
Objekt: SO 431, Veřejné osvětlení na náměstí							
Rozpočet: SO 431.1, Veřejné osvětlení na náměstí							
11 ZM 2023 Osvětlení kamenný portál u radnice						02/05/2023	6 586,78
7 - Přidružená stavební výroba							
95	78.100		LED pásek LCOB 8W/M, IP65 Dodávka	M	11,00	167,58	1 843,38
96	78.101		LED pásek LCOB 8W/M, IP65 Montáž	M	11,00	205,80	2 263,80
97	78.102		Zdroj DR-120-12 12V/120W, spínaný na DIN lištu Dodávka	KS	1,00	787,50	787,50
98	78.103		Zdroj DR-120-12 12V/120W, spínaný na DIN lištu Montáž	KS	1,00	258,30	258,30
99	78.104		Kabel CYKY-J 3x1,5 Dodávka	M	10,00	18,43	184,30
100	78.105		Kabel CYKY-J 3x1,5 Montáž	M	10,00	30,45	304,50
101	78.106		Pojistkový odpínač na DIN lištu SCHARCK Dodávka	KS	1,00	663,60	663,60
102	78.107		Pojistkový odpínač na DIN lištu SCHARCK Montáž	KS	1,00	281,40	281,40
7 - Přidružená stavební výroba							6 586,78
12 ZM 2023 Ovládání osvětlení kašna						02/05/2023	6 077,00
7 - Přidružená stavební výroba							
103	78.200		Rozvaděč v šachtě 24M IP65 Dodávka	KS	1,00	712,95	712,95
104	78.201		Rozvaděč v šachtě 24M IP65 Montáž	KS	1,00	520,80	520,80

105	78.202	Hlavní vypínač 230 V Dodávka	KS	1,00	229,95	229,95
106	78.203	Hlavní vypínač 230 V Montáž	KS	1,00	220,50	220,50
107	78.204	Proudový chránič 1f/2A Dodávka	KS	1,00	515,97	515,97
108	78.205	Proudový chránič 1f/2A Montáž	KS	1,00	176,40	176,40
109	78.206	Proudový chránič 1f/6A Dodávka	KS	2,00	764,40	1 528,80
110	78.207	Proudový chránič 1f/6A Montáž	KS	2,00	176,40	352,80
111	78.208	Časový spínač na DIN lištu Dodávka	KS	1,00	883,89	883,89
112	78.209	Časový spínač na DIN lištu Montáž	KS	1,00	178,50	178,50
113	78.210	Zásuvka 230V IP 66 na DIN lištu Dodávka	KS	1,00	229,95	229,95
114	78.211	Zásuvka 230V IP 66 na DIN lištu Montáž	KS	1,00	135,45	135,45
115	78.212	Kabel CYKY-J 3x1,5 Dodávka	M	8,00	18,43	147,44
116	78.213	Kabel CYKY-J 3x1,5 Montáž	M	8,00	30,45	243,60
		7 - Přidružená stavební výroba				6 077,00
13 ZM 2023		Připojení vitríny u čp.16			02/05/2023	4 987,24
		2 - Základy				
14	272314	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 betonové základy stožáry C 25/30nXF3, včetně instalace stožárového pouzdra a ochranou manžetou v místě vetknutí s betonovým límcem	M3	1,10	3 056,00	3 361,60
		2 - Základy				3 361,60
		7 - Přidružená stavební výroba				
117	78.300	Kabel CYKY-J 3x1,5	M	14,00	19,32	270,48
118	78.301	Kabelová chránička R 40/32	M	12,00	18,43	221,16
119	78.302	Elektro montážní práce	HOD	3,00	378,00	1 134,00
		7 - Přidružená stavební výroba				1 625,64
14 ZM 2023		Vyhřívání zrcadla			02/05/2023	3 299,08
		5 - Komunikace				
124	587203	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z MOZAIKOVÝCH KOSTEK	M2	2,00	800,00	1 600,00
		5 - Komunikace				1 600,00
		7 - Přidružená stavební výroba				
120	78.400	Kabel CYKY-J 3x1,5	M	7,00	19,32	135,24
121	78.401	Kabelová chránička R 40/32	M	7,00	18,43	129,01
122	78.402	Pojistkový odpínač 6A na DIN lištu	KS	1,00	300,83	300,83
123	78.403	Elektro montážní práce	HOD	3,00	378,00	1 134,00
		7 - Přidružená stavební výroba				1 699,08
8 ODP		Odečet poplatků za zeminu			21/04/2023	-41 310,00
		0 - Všeobecné konstrukce a práce				

2	014101	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy	M3	-153,00	270,00	-41 310,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce							-41 310,00
Rozpočet: SO 431.1, Veřejné osvětlení na náměstí							-20 359,90
Objekt: SO 431, Veřejné osvětlení na náměstí							-20 359,90
Objekt: SO 432, Osvětlení kostela svatého Václava a příprava pro osvětlení zahrad							
Rozpočet: SO 432.1, Osvětlení kostela svatého Václava a příprava pro osvětlení zahrad							
2 ODP Odečet poplatků za zeminu					21/04/2023		-2 160,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy	M3	-8,00	270,00	-2 160,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce							-2 160,00
Rozpočet: SO 432.1, Osvětlení kostela svatého Václava a příprava pro osvětlení zahrad							-2 160,00
Objekt: SO 432, Osvětlení kostela svatého Václava a příprava pro osvětlení zahrad							-2 160,00
Objekt: SO 454, Přeložka SEK Metropolitní s.r.o.							
Rozpočet: SO 454, Přeložka SEK Metropolitní s.r.o.							
2 ODP Odečet poplatků za zeminu					21/04/2023		-14 121,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
2	014101	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy	M3	-52,30	270,00	-14 121,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce							-14 121,00
Rozpočet: SO 454, Přeložka SEK Metropolitní s.r.o.							-14 121,00
Objekt: SO 454, Přeložka SEK Metropolitní s.r.o.							-14 121,00
Objekt: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí							
Rozpočet: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí							
4 ODP Odečet poplatků za zeminu					21/04/2023		-19 953,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
2	014101	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy	M3	-73,90	270,00	-19 953,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce							-19 953,00
Rozpočet: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí							-19 953,00
Objekt: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí							-19 953,00
Objekt: SO 457, Přeložka SEK Tlapnet s.r.o.							
Rozpočet: SO 457, Přeložka SEK Tlapnet s.r.o.							
2 ODP Odečet poplatků za zeminu					21/04/2023		-5 022,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
2	014101	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy	M3	-18,60	270,00	-5 022,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce							-5 022,00
Rozpočet: SO 457, Přeložka SEK Tlapnet s.r.o.							-5 022,00
Objekt: SO 457, Přeložka SEK Tlapnet s.r.o.							-5 022,00
Objekt: SO 460, Trasa pro OK města Světlá nad Sázavou na náměstí							
Rozpočet: SO 460, Trasa pro OK města Světlá nad Sázavou na náměstí							
2 ODP Odečet poplatků za zeminu					21/04/2023		-25 056,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce							

2	014101	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy	M3	-92,80	270,00	-25 056,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce							-25 056,00
Rozpočet: SO 460, Trasa pro OK města Světlá nad Sázavou na náměstí							-25 056,00
Objekt: SO 460, Trasa pro OK města Světlá nad Sázavou na náměstí							-25 056,00
Objektová řada 4.							276 857,60
Objektová řada 7.							
Objekt: SO 702, Revitalizace kašny na náměstí							
Rozpočet: SO 702, Revitalizace kašny na náměstí							
2 ODP Odečet poplatků za zeminu							21/04/2023 -2 295,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU skládkovné zemina	M3	-8,50	270,00	-2 295,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce							-2 295,00
Rozpočet: SO 702, Revitalizace kašny na náměstí							-2 295,00
Objekt: SO 702, Revitalizace kašny na náměstí							-2 295,00
Objekt: SO 703, Statické zajištění soch na náměstí							
Rozpočet: SO 703, Statické zajištění soch na náměstí							
3 ODP Odečet poplatků za zeminu							21/04/2023 -1 293,30
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU výkopová zemina	M3	-4,79	270,00	-1 293,30
0 - Všeobecné konstrukce a práce							-1 293,30
Rozpočet: SO 703, Statické zajištění soch na náměstí							-1 293,30
Objekt: SO 703, Statické zajištění soch na náměstí							-1 293,30
Objekt: SO 704, Kotvení vánočního stromu							
Rozpočet: SO 704, Kotvení vánočního stromu							
2 ODP Odečet poplatků za zeminu							28/04/2023 -1 676,70
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU výkopová zemina	M3	-6,21	270,00	-1 676,70
0 - Všeobecné konstrukce a práce							-1 676,70
Rozpočet: SO 704, Kotvení vánočního stromu							-1 676,70
Objekt: SO 704, Kotvení vánočního stromu							-1 676,70
Objektová řada 7.							-5 265,00
Objektová řada 8.							
Objekt: SO 801, Vegetační úpravy na náměstí							
Rozpočet: SO 801, Vegetační úpravy na náměstí							
2 ODP Odečet poplatků za zeminu							21/04/2023 -9 663,30
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU přebytečná zemina z výsadbových jam	T	-35,79	270,00	-9 663,30
0 - Všeobecné konstrukce a práce							-9 663,30
Rozpočet: SO 801, Vegetační úpravy na náměstí							-9 663,30
Objekt: SO 801, Vegetační úpravy na náměstí							-9 663,30

Objekt:	SO 804, Závlahový systém					
Rozpočet:	SO 804, Závlahový systém					
2 ODP	Odečet poplatků za zeminu				21/04/2023	-6 639,30
	0 - Všeobecné konstrukce a práce					
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU výkopová zemina	M3	-24,59	270,00	-6 639,30
	0 - Všeobecné konstrukce a práce					-6 639,30
Rozpočet:	SO 804, Závlahový systém					
Objekt:	SO 804, Závlahový systém					
Objektová řada 8.	-16 302,60					
Stavba:	453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou					
	-510 539,47					